МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПРИКАЗ

11.03.2026 № 5

Об утверждении Перечня должностных лиц
Контрольно-счетной палаты города
Таганрога, уполномоченных обжаловать
постановление, определение по делу об
административном правонарушении,
решение по жалобе на такие постановление
или определение

На основании части 6 статьи 30.1 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц Контрольно-счетной палаты города
Таганрога, уполномоченных обжаловать постановление, определение по делу об
административном правонарушении, решение по жалобе на такие постановление или
определение (далее - Перечень) (приложение).

2. Начальнику отдела правового, методологического, кадрового и материального
обеспечения Контрольно-счетной палаты города Таганрога Лаптевой М.Ю.:

2.1. направить настоящий приказ на официальное опубликование;
2.2. ознакомить должностных лиц Контрольно-счетной палаты города Таганрога,

замещающих должности, указанные в Перечне, утвержденном настоящим приказом, с
настоящим приказом под подпись;

2.3. направить Перечень, утвержденный настоящим приказом в Администрацию
города Таганрога для его размещения на официальном портале Администрации города
Таганрога в сети Интернет;

2.4. ознакамливать лиц, вновь принятых на должности, предусмотренные Перечнем,
утвержденным настоящим приказом, с указанным Перечнем под подпись.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя Контрольно-счетной палаты города Таганрога Т.А. Шарафутдинову.

Председатель Контрольно-счетной
палаты города Таганрога О.В. Субботина

Приложение
к приказу председателя

Контрольно-счетной палаты
города Таганрога
от 11.03.2026 № 5

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Контрольно-счетной палаты города Таганрога,

уполномоченных обжаловать постановление, определение по делу об

административном правонарушении, решение по жалобе на такие постановление

или определение

1. Председатель Контрольно-счетной палаты города Таганрога.

2. Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты города Таганрога.

3. Аудитор Контрольно-счетной палаты города Таганрога.

4. Начальник отдела правового, методологического, кадрового и материально-технического

обеспечения Контрольно-счетной палаты города Таганрога.